DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO ENTRE USO DA
TERRA E SUSCETIBILIDADE À EROSÃO EM PAISAGENS AGROPECUÁRIAS NO
SUDESTE DO ESTADO DO PARÁ de autoria de CAMILLY SERRÃO CAMPOS,
ANDERSON LEONARDO SALES E SILVA, DANIEL ARAUJO SOMBRA SOARES, YASMIN
BATISTA VIEIRA COSTA, ELINALDO SILVA CALDAS, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113020

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113020